teflatem , & licentiam haberent pars pradiüi mona

flerii , quando volèrent , mittere ad pifcandum i»

lacum Patrienfe duos lontres cum duas paraturias de

ipfis lantres , dr cum quatuor homines , qui in eo

dem lacum pifearent , quando voluerint , & quan-

diu volèrent , & confirmaberant in eodem S. Aiona-

fterio отпет cenfum , dr dacionem , quicquit pars

iHorum publice tollere vel exigere debuerint de ipfu

Guald* , et curte , et terris , eidem monaflerii ,

qui dicitur Cafa Gencana , quemammodum in pre-

fato monaflerio a jam diñogenitore iHorum , con-

cejfum , et confirmatum efl , et eatera alia omni*,

qujliter in eodem praceptum cont'mere videtur , qui

fcripta cd per Adelgififeriba . herum et concejferat,

et confirmaberat in pradicto S. Monaflerio ea om

nia, qua ab imperatoribus , vela regibus , feu eta

genitore vela patruo fuo , vel a fingulis principibus

reliqua ea omnia per fingula pracepta in eadem S.

monaflerio ab eis datum , et concelfum efl ipfos con-

çejfcrat , et confirmaberat . Modo vero poflulando

mandabit nofiram clemenciamfuperiut dillus Manfo

vsneravilis Abbas per fupradiclum Aidolfum , et

Gifolfum Comités , ut concederemus , et confir-

maremus in prediïlo S. Monaflerio integra ea om

nia , quafupradicla preceptora continunt , cum om

ni continencia , et pertinencia , qua jam ditla pre-

çeptora continunt , et qua ab imperatoribus , et a re

gibus , et a fingulis principibus avtecefsoribus noflris

in eodem monaflerio concefsum efl totum ipfos ibidem

çonfirmaremus , cujus peticionem exaudientes hos

firmitatis apices in eodem S. Monafleriofierijuxi-

mus , per quos omnino fancimus , et perpetualiter

havendum noflris , et futuris temporibus una pro

amorc Dei omnipotentis , etfalbacione anima noflra

concedímus et confirmamus in praphato S . Monafle

rio S. Benediili Jîtus intro caflro monte Сafino ubi

vir veneravilis Manfo Abbas praefl ea omnia fupra

dicla , qua , et quantum per qualifeumque modis

pertinuit , aut pertinet , vel pertinentes fuerit , fi-

mul et omniafupradicla , qua ajam ditlis imperato

ribus , feu a regibus , quam a fingulis principibus ,

vcl afupradiñis principibus genitorem , et patruum

noflrum perfingula fupradiila praceptora, et reli

qua alia in eodem S. monaflerio concefsa , velconfir-

matafunt cuntlum , et integrum ipfos in preditlo S%

то-
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mona/ferio ipfos concedimus et confirmamus , пес

non et concedíMus et confirm¿mus in jam ditto S.

monafierio omnibus fupradiilis rebut , territoriis ,

cum montibus , et flanitiebus , cuius , et incultis ,

cum pradiilis aquis , et umverfis pertinences , qua

funt videtur infrafuperius dicta, et quem ab ant, -

qtsit temper¡bus ufque nunc , eodem mnnafitrio pofsef-

fas eft totas, et integras in praditlo S'. Monomerie

ipfos concedimns , & confirmamus ad poffeß'ionem

jam ditli monafierii , & de ejufjuc Abbatibus , vet

cufiodibus , itл ut nul/us homo vobis indcfacientem

qualifcumque molefliam aut contrarietatern , fct per-

petuis temporibus omnia fupraditla jamdklo mona

fierio , dr ejuffue Abbatibus , vel cufiodibus ipfos

haveant, & poßideant,& juxta legem exindefaciant

omnia , quod eorum placuerit abfque contrarietate cu-

jufcumq; perfonas hominis,quodfi quifpiam homo hanc

noflram concefftonem in quomodocumque violare pra-

fumpferit , auf de omnia , qua in eodemß. monafie-

rio conceffimus ,& confirmabimus a-iquod tollere, aut

diminuare quafierit , fciatfe compofiturus in eodem

S. Monafterio , & ad ejuffue cufiodibus , vel Abba

tibus auri libras centum , & hoc conceffio de qualiter

commetfirma permaneat in perpetuum . Ut autem

hac noilra conceffio verius pleniorem in Dei nomine

obtineat vigorem manu propria fcripfimus , <fc ex

anulo nofiro fubterjußimusfigillari .

7

recenfere hic fuperfluum judicemus , content)

gcneratim admoncre bona omnia, jurifdiftionef-

que fui (Te confirmacas , qua: quidem eppida , mon

tes, plana, iylvas, aquas, ièrvos &c. complc-

<äi volumus , id quod femel pro univerfc diploma-

tibus monitum volumus .

t Laid 11 hi vero privilcgium cx autographo in L»

archivo eft hujufcemodi.. g¡,

In nomine Domini Salvatoris noflri Jefu Chriffi

Dei eterni . Laidulfus divina ordinante providentia

Langovardorttm gentis princeps . Cum principalis

excellent¡a peticione diletlifui petenti clementer fa-

vet . Igstur noverit omniumfideIiнт noflrorum pre-

fentiumfcilicet , ac futurorutn fagacitas , quoniam

Guido Comes dileelus nofler noflram obfecravit ex-

cellcntiam , quatinus concederemus domno Manfoni

reverentißimo Abbati cœnovii S. Benedicli confeffo

rts Chriflißtus in сafir0 Caßno ad poffefßonemfuam ,

Crdefuccejforibusjuis, (¿"departe pradieli fui cœ

novii idefl montent , qui dicitur S. Angelt , & ca-

flroCceli per fitbferiptas fines, & indicaciones, Ht

fupter legitur de quibus peeiit a noßra excellcncia ,

itt firmitatis apices ei exinde mittere juveremus cu

jus peticione exaudientes hosfirmitatis apices ei ex

indefieri jujfimus , per quos omnino fancimus , &

perpetualiter habendum noflris , & futuris tempori